
 

 

 

 

 

 

 

                         ________________________________________________ 

 

Отдел образования администрации 

Галичского муниципального района 

Костромской области 

 

 

П Р И К А З 

 
  « 20 »   августа            2020 года                      г.Галич                           № 127/1 

 

Об утверждении муниципального проекта 

«Повышение качества образования 

школ с низкими результатами обучения 

и школ, функционирующих в неблагоприятных  

социальных условиях в 2020-2022г.г.» 

 

 

В соответствии с приказом департамента образования и науки Костромской 

области от 27 марта 2020 года № 604 «Об утверждении плана мероприятий, направленных 

на повышение качества образования в школах с низкими результатами обучения и в 

школах, функционирующих в неблагоприятных условиях, путем 

реализации региональных проектов и распространение их результатов»,  в  целях 

повышения качества образования в школах с низкими результатами обучения 

и в школах, функционирующих в неблагоприятных условиях, на 2020-2022 

годы 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить муниципальный проект   «Повышение эффективности работы школ с 

низкими результатами обучения и школ, функционирующих в неблагоприятных 

социальных условиях в Галичском муниципальном районе на 2020 - 2022 годы». 

2. Координационно-методической службе при отделе образования (Шарова В.А.) 

обеспечить реализацию муниципального проекта перехода в эффективный режим 

работы. 

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Андрееву Н.Н.,  

заместителя заведующего отделом образования.   

       

 

 

Заведующий отделом образования                                                                    О.А. Васильева 

 

 

 

 


